TERMEKADATLAP

GRM HD 35/4-2 Ex

Termékszam

Miszaki adatok

Modell

Légmennyiség

Fordulatszam

Jardkerék tipus

Szabalyozhato fordulatszam
Iranyvaltasi lehetéség
Fesziiltségfajta
Fesziltségosztaly

Halozati frekvencia

Névleges teljesitmény

Inévi

Védelmi fokozat

Szigetelési osztaly

Valthaté polus

Beszerelési hely

Beszerelési helyzet

Anyag

Haz anyaga

Szin

Suly

Suly csomagolassal
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egytt
Magassag csomagolassal egydtt
Mélység csomagolassal egyutt

EX-megnevezés az ATEX iranyvonal szerint

EX-megnevezés szabvany szerint

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Radialis Iégfuvo fémbdl nagynyomasu alkalmazasokhoz,
méret 350, haromfazisu valtdéaram 3 kW,
robbanasveszélyes terekben val6 hasznalatra, kdzeg: gaz

Alkalmazasi példak

robbanasbiztos ipari alkalmazasok

2. motorvaltozat

6.715 m*h

1.460 1/min

radilis

v

Haromfazisu valtéaram
400 V

50 Hz

3.000 W

6,55 A

IP 55

F

Csdcsatlakozas
horizontalis

acéllemez, horganyzott
Acél, bevont

szlrke

73 kg

76 kg

593 mm

715 mm

613 mm

600 mm

750 mm

700 mm

ExI12G

Ex db IIB+H2 T4 Gb X/ Ex h IIB+H2 T4 Gb X
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TERMEKADATLAP

MAICO
GRM HD 35/4-2 Ex ghat oA

Ta kornyezeti h6mérseklet -20°C<Ta<+40°C
Uzemmod S1

PTC DIN 44082 M 100

Hémérsékleti osztaly T4

Csomagolasi egység 1 darab

Valaszték Cc

GTIN (EAN) 4012799734109

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8kHz | &sszesen
Lwas, S5 66 78 83 87 92 85 77 67 94
(dB(A))

Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
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GRM HD 35/4-2 Ex

Méretaranyos rajz [mm]
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TERMEKADATLAP

MAICO
GRM HD 35/4-2 Ex ghat oA

Méretaranyos rajz Hazelrendezés [mm]

D
NP

0° 45° 90° 135° 270° 315°

@ Jobboldali kivitel
® Baloldali kivitel
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